
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №10» 

города Волжска Республики Марий Эл 

 

Номер 
 документа 

Дата 

ПРИКАЗ 0909001 о/д 09.09.2024 

 

                              

О создании комиссии по организации и проведению 

социально-психологического тестирования обучающихся, 

направленного на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ 
 

   В связи с организацией и проведением социально-психологического 

тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 24 

июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних» и Приказом Министерства 

образования и науки Республики Марий Эл от «29» августа 2024 г. № 809  

«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях Республики Марий Эл, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, в 2024-2025 учебном году»  приказываю: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

- председатель комиссии – Фадеева Юлия Владимировна, заместитель 

директора по ВР; 

- заместитель председателя комиссии – Осипова Ирина Рудольфовна, 

социальный педагог; 

- ответственный секретарь – Шакиров Рамис Рафизович , 

преподаватель- организатор ОБЗР; 

- члены комиссии: 

Кузьминых  Ольга Борисовна, педагог-психолог, классный 

руководитель 7 «Б» класса; 

Павлова Елена Юрьевна – Советник директора по воспитанию, 

классный руководитель 8 «Б» класса. 

garantf1://12016087.0/


 

3. Назначить ответственного за проведение социально-

психологического тестирования в МОУ «СШ № 10» Фадееву Юлию 

Владимировну. 

4. Назначить ответственного за техническое сопровождение 

проведения социально-психологического тестирования – Шакирова Рамиса 

Рафизовича. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МОУ «СШ  № 10»                           Н.П.Галинова 

 

С приказом ознакомлены:  

 

     ___________________________________«___»___________2024г. 

        

___________________________________«___»___________2024г. 

      

___________________________________«___»___________2024г. 

                                                  

___________________________________«___»___________2024г. 

                                                  

___________________________________«___»___________2024г. 

                                                   

___________________________________«___»___________2024г. 

                                                   

___________________________________«___»___________2024г. 

               

 

 


